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TAU 73 TB v TAU 80 TB

Gern eingesetzt in:

Schulzentren, groBen Industriebetrieben, groBen Supermarkten,

Krankenhausern, kleineren Logistikunternehmen

Arbeitsbreite
SaugfuBbreite

theor. Flachenleistung
Frischwassertank

Schmutzwassertank
Tellerbiirstenanzahl
Biirstendruck
Fahrantrieb

Batterie max.
Batterieautonomie max.
LxBxH

Maschinengewicht ohne
Batterien

cm
cm
m2/h

Stiick
kg

V/Ah

cm
kg

73
97
3650
90

100
2
41-50

stufenlos vor-
& rlickwarts

24/105-180
3,5
148x97x114
276

80
97
4000
90

100
2
41-50

stufenlos vor-
& rlickwarts

24/105-180
3,5
148x97x114
276

Leichte Reinigung

Einfache Bedienung

¢

Arbeitshreite cm

Variabler SaugfuB
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